UBND HUYỆN NINH GIANG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     PHÒNG GD&ĐT
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 13/PGDĐT-HSSV

      Ninh Giang, ngày  10  tháng 2 năm 2017
     V/v: Khảo sát, tuyển chọn đội Điền kinh

           tham dự giải  Điền kinh  cấp tỉnh

         cấp  học THCS năm học 2016 - 2017

Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.

Thực hiện công văn số 71/SGD&ĐT-CTHSSV ngày 03 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương hướng dẫn thi điền kinh học sinh năm học 2016 - 2017. Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang triển khai khảo sát, tuyển chọn đội tuyển điền kinh cấp học THCS chính thức, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
Từ 13h 30', thứ 6 ngày 24/02/2017.

2. Địa điểm:

Tại trường THCS Thị trấn Ninh Giang

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào Tạo yêu cầu hiệu trưởng nhà trường nghiên cứu, xây dựng kế hoạch, bố trí phân công giáo viên đưa, đón học sinh an toàn, hiệu quả. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để xem xét, giải quyết./.

N¬i nhËn:

           phßng gi¸o dôc vµ ®µo t¹o
- Nh­ kÝnh göi;

                                       Phã tr­ëng phßng

- L­u VP.

                     L©m TiÕn §¾c

1